
ZARZĄDZENIE NR 395/22 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) i Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

 

1.Powołuje się komisję egzaminacyjną, która w dniu 16 grudnia 2022 r. o godz. 

14.00 przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne dla ks. dr Tomasza Borkowskiego, 

nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej w Wydmusach, ubiegającej się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:  

 

1) Daniel Walijewski - Przedstawiciel organu prowadzącego 

Przewodniczący komisji, 

 

2) Agnieszka Zera-Gwara - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty – starszy 

wizytator Delegatury w Ostrołęce, 

 

3) Izabela Drężek - Dyrektor szkoły, 

 

4) Bogumiła Iwańska  - Ekspert,  

 

5) Grażyna Barbara Waśniewska - Ekspert,  

 

    

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Myszyńca 

 

Elżbieta Abramczyk 


